disposições de direito púbrico e, ainda, peras cráusuras e condições a slguir derineadas: '

CONT DE FORNECIMENTO N.o 001/2026 - tNEXtctBt DADE DE LICITACÃO N..00í/2026.

l-DooBJETO

300

§ 10 - Fica o presente contra to ajustado no valor total de R$ 844.850,00 (oitocentos e quarênta equatro mil oitocentos e cinquenta reais) reÍerente a 2.050 (dois mÍl e cinquenta) alunos.
§20 Da quantidade de alunos/materiais didático-peda gógicos poderá haver acréscimo ousupressão, observados os limites quantitativos previstos no artigo 124 I "b" da Lei no
14.'133!2021, conforme item lV deste contrato